Montageanleitung
Mounting instructions
Instructions de montage
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Doors
Portes

Zubehor / Accessories / Accessoires

Laufschiene Alu, eloxiert, gelocht
Running track aluminium, anodized, predrilled
Rail de roulement en alu, anodisé, percé

Abdeckschiene Alu, eloxiert
Track cover aluminium, anodized
Rail de recouvrement en alu, anodisé

Fihrungsschiene Alu, gelocht
Guide track aluminium, anodized, predrilled
Rail de guidage en alu, anodisé, percé

Zusatzfihrung fir Gegengewicht héher als 500 mm
Additional guide for counterweight higher than 500 mm
Guidage supplémentaire pour contrepoids plus haut que 500 mm

Winkelprofil, Alu eloxiert, fir Alurahmen-Design,

mit Doppelklebeband

Angled profile, aluminium anodized, for aluminium frame design,
with double-sided adhesive tape

Corniére, aluminium anodisé, pour design cadre alu,

avec bande collante double-face

Eckverbinder zu 040.3153, Kunststoff grau

Corner connector for 040.3153, plastic grey

Ferrure d'assemblage d’angle pour 040.3153, plastique gris

Gr./Size
2500 mm

2500 mm

2500 mm
3500 mm
6000 mm

& 1x

2500 mm

3500 mm
6000 mm

Art. No.
041.3037.250

041.3029.250

056.3079.250
056.3079.350
056.3079.600

041.3036.171

040.3153.250 >
040.3153.350 o
040.3153.600

49 x7 mm

040.3154.051 &

Hawa Sliding Solutions AG, Untere Fischbachstrasse 4, 8932 Mettmenstetten, Switzerland
Tel. +41 (0)44 787 17 17, Fax +41 (0)44 787 17 18, info@hawa.com, www.hawa.com
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|_ FS

KIM + 2x KS-3mm

max. 34
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Art. No. 040.3153 o Art.No. 040.3154.051 VE=4
Glasrahmenprofil )
Glass frame profile

Cadre de vitre

] '/k‘ Doppelklebeband
9 [}, Double-sided adhesive tape
| |+ Ruban adhésif double face

% _ RWg35x15

'Gl_as_/.-gl'ass/ver‘r‘e

Schraubenkopf-Hohe \‘0
Screw head height i
Hauteur de la téte de vis
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Hawa

Empfehlung / Recommendation

KIM=

600

H>350

KIM=

700

H>370

KIM=

800

H>400

KIM=_ 900

H>430

KIM=1000

H>450

KIM=1100

H>470

KIM=1200

H>490

KIM=1300

H>510

KIM=1400

H>530 |

KIM=1500

H>540

KIM=1600

H>560

D2x8
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Einbaubeispiele / Mounting examples / Exemples de montage
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